
 
 
 
 
 
 

П Р Е Г Л Е Д
на успехот на кандидатите

во период од: 01.08.2018 до 31.12.2018, категорија: Д
 
 

 
 
 

Испитен Центар Струмица                  
 

________________________     

ТИП НА ИСПИТ ПОЛОЖИЛЕ -
ПРВ ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ВТОР ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ТРЕТ ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ПОВЕЌЕ ОД
ТРЕТ ПАТ

НЕ ПОЛОЖИЛЕ ВКУПНО
ПОЛАГАЛЕ

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 9 0 0 0 1 10
ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ (%) 90 % 0 % 0 % 0 % 10 % 100 %
ПРВ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ПОЛИГОН 5 2 0 0 0 7
ПРВ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ПОЛИГОН (%) 71,43 % 28,57 % 0 % 0 % 0 % 100 %
ВТОР ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ГРАД 3 2 1 0 1 7
ВТОР ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ГРАД (%) 42,86 % 28,57 % 14,29 % 0 % 14,29 % 100 %


